
河南工业大学机械工程动态测试实验平台建设项目成交结果公告

（招标编号：HGDJ-2024-0061-CS）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南工业大学机械工程动态测试实验平台建设项目:

      中标人：河南瑞泰仪器设备有限公司 中标价格：74.7000万元

二、其他：

   

一、项目基本信息

1、项目编号：HGDJ-2024-0061-CS

2、项目名称：河南工业大学机械工程动态测试实验平台建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 9月 2日

5、评审日期：2024年 9月 13日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

1 机械工程动态测试实验平台建设采购、供货、安装、调试、检测、验收及售后服务等 河

南瑞泰仪器设备有限公司 河南省郑州市中原区建设路街道建设路鑫苑国际广场一单元 1510

号 747000 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 电机驱动故障预知装置  昇阳 DCDS动力传动故障模拟实验台 1 387500

2 关键部件多参量性能测量系统 亿恒 MI-7008 1 115500

三、评审专家名单

马鹏远、蒋文娟、张世杰

四、本项目收费标准及金额

按照原国家计委《招标代理服务收费暂行办法》（计价格[2002]1980号）文件及国家发改办

价格[2003]857号文件的规定向成交人收取招标代理服务费。向成交人收取采购代理服务费

共计 11205元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：



本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南

工业大学招标采购信息网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交公告如有异议，可以在成交公告期限结束之日起七个工作日内，向采购

人和采购代理机构提出质疑及证明材料(质疑函须符合采购文件规定，否则不予受理)，逾期

不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名    称：河南工业大学

地  址：郑州市高新区莲花街 100 号

联 系 人：王老师

联系方式：0371-67758908

2、采购代理机构：

名  称：河南宏业建设管理股份有限公司

地  址：郑州市郑东新区寿丰街 50号凯利国际中心 A座 28楼

联 系 人：黄先生

联系方式：13215990880

传    真：0371-56505020

邮    箱:henanhongye516@163.com

3、项目联系方式：

联 系 人：黄先生

联系方式：13215990880

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南工业大学。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南工业大学                         



   地    址：郑州市高新区莲花街 100 号                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0371-67758908                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区寿丰街 50号凯利国际中心 A座 28楼

   联 系 人： 黄先生

   电    话： 13215990880

   电子邮件： henanhongye516@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T17:07:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T17:07:20+0800
	BJ
	ePolicy




